247
GERMIANSKI et SULIMOWSKI IN
TERCISAM ROBORANT

Comparantes p[ro] coram officio et actis p[ro]curatorum Ca-
pituli Przemyslensis. Quasi Stanislaus Gzermianski ab
uno et Casus Samuel Sulimowski p[ro] a[li]o a[li]o sanimer-
te et p[ro]p[ri]e exiter a bonis debitis Junibus Junid ouibusq[ue] sub
quibus p[ro]p[ri]is et competens, vendit Pruthi p[ro] Curatorum Capi-
tuli Przemyslensis Junid n[on] se cum succentibus ac bonis suis
omnibus quasdam unum actus p[ro]p[ri]is attinet totat[ur] et p[ro]lerane
in corpore atq[ue] subiciant p[ro]p[ri]a h[ab]e[re] p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]e expresso
recognoscit et quilibet illi se rem et p[ro]p[ri]a su[am] p[ro]p[ri]e
tenere recipit quia ip[s]i sibi natus et iuribus h[ab]e[re] p[ro]p[ri]a alteri
ac posteris utriusq[ue] p[ro]p[ri]is se ac suos successores in et super bonis
suis p[ro]p[ri]is omnibus ac summis pecuniis quibusd[am] inscribunt et obligant
p[ro]p[ri]is et quidem Casus Stanislaus Gzermianski et Casus
Sophia Podgorzica Casus vero Samuel Sulimowski itide[m]
sua et Casus Magdalena de Grabowica consensu suam
a[li]os p[ro]p[ri]os rati habitum cauent ac se p[ro]p[ri]is in son-
bunt n[on] sibi Intercam certam inter se recognoscit et p[ro]p[ri]is
consentes suas p[ro]p[ri]is certam rati et conditum, idem
contentorum de actu et data illius h[ab]e[re] Przemyslensis in actu con-
tentis confectis et scriptis manibus suis recognoscit a[li]o sub-
scriptis uadis mille Gzermianski et quinquaginta flor[um] p[ro]p[ri]is
firmat. In sibi et singulis eiusd[em] Intercam conditibus p[ro]p[ri]is
clausulis articulis ligamentis ac nexibus p[ro]p[ri]is uniuersis
firmite tenere complere exequi et inuisibiliter obsequare
omnibusq[ue] et singulis illius contentis tum in toto qu[am] in parte
h[ab]e[re] quos opus fuerit satisfacere p[ro]p[ri]is Intercam ad In-
tercam p[ro]p[ri]is et Intercam p[ro]p[ri]is uassim
ad memoratam Intercam in toto referent. Idq[ue] sub uadis mille
Gzermianski et quinquaginta flor[um] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ad p[ro]p[ri]is
utriusq[ue] p[ro]p[ri]is ob[er]a complerem contentorum p[ro]p[ri]is Intercam omnibus
et singulorum h[ab]e[re] in p[ro]p[ri]is quod in toto h[ab]e[re] quos opus fuerit ad soluen-
succesores h[ab]e[re] h[ab]e[re] negat Casus Stanislaus Gzermianski
Casus Sophia Podgorzica Samuel Sulimowski Casus Magda-
lena de Grabowica consentes suas h[ab]e[re] debent et tenere
h[ab]e[re] p[ro]p[ri]is se ac suos successores in et super bonis suis

suis generato omibus inscribant et obligant. Item
 ad approband. Item Inscriptio R. Historiam vel simi-
 lem huius. Item pro interesse faciendo ad acta quavis
 cathedra Regni in perpetuitate in se habentia vel
 in euentu mortis successores illarum intra decursum eius
 decem Septimanarum statueret et adolueret ab eis
 et quibus exequantur efficeret. Item sub simili conditione
 aliorum. ~~Item~~ Militem. Oringentum et quinque
 ginta floribus potest per eosdem Regentes suprascripta
 quum consuetudine fuerit vel illarum successores pro tempore et
 loco et suprascriptum est ad solvend. Succum vel in quibus
 bus quidem. Item vel in alio modo. Item ad solvend.
 succubis ac se aliqua parte non completo amplius
 Citata ex his in parte pars una promissa non te-
 neas aut ipsi parti. Item instanti alterius partis
 promissa tenentis vel ipsi promissa. Item officium
 pro Castro Capite. Item ex tunc necesse supra
 scripto quoad respectum spectat mediante semper
 in primo. Item terminis tanquam preemptionis. Item
 et iniquitate vendere. Item in parte. Item in parte
 huius satisfactorio ac omne iudicatum parti debebit
 et tenentur sequi accus successores ad eadem omnia
 obligat eundem. Item preemptionis terminum et
 alios omnes exinde consequentibus eisdem terminis
 semper preemptionis uero infirmitate pro maiori
 minoritate successum legem intra uel extra Re-
 gram. Item militari ad euctorem ab in parte vel
 alius quibus. Item in parte et legat impedimento non
 differens. Item in parte. Item in parte. Item in parte
 pro Castro Capite. Item in parte. Item in parte
 recipere nullasque in parte appetitae ac eandem pro
 quibus facere. Item in parte. Item in parte. Item in parte
 in parte easdem suspensio fatalis. Item in parte
 in parte bello. Item in parte. Item in parte. Item in parte
 in parte et defensori non in parte fugientem nec quous modo
 euadendo. Item in parte sua rescriptum ad in parte omnia meliora